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2014 suuremad projektid

Sillamae priigila sulgemine 1 240 000

Sillamae Gumnaasiumi rekonstrueerimine
510000

Sillamae Kannuka Kooli s66kla
rekonstrueerimine | etapp 360 000

Skatepargi ehitus

Uue manguvaljaku ehitus

Tolstoi tn rekonstrueerimise | etapp 600 000
Veeprojekti jatk

Lasteaia Paikseke varjualuste ehitus 40 000
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2014 tegevused

Vilisohu seirejaam
Linna- ja merepaevad
[Laanemere kultuurisillad
Oppus Sireen

11 elamu hoovide remont

Gumnaasiumi I lennu I6petamine, Vanalinna
kooli kuldstandard Ettevotlik kool
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.

Ettevotete osalus

Toetused (Sadam, Silport Kinnisvara, Silsteve,
Molycorp Silmet, Alexela Sillamée, BCT,
Tankchem) tiritustele ja klubidele ja objektidele

Osalus tritustel (linna- ja merepaev, Molycorpi
perepacv)

Osalus otsustamisel (komisjonid, linnavalitsus,
hoolekogud, ndoukogud, kriisikomisjon)

VilisOhu seirejaam

Ettevotete mvesteeringud tookeskkonda
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Vilisohk - seirejaam

Susivesinike (ilma metaanita) tunnikeskmine kontsentratsiocon

180 —
160 —
140 —
120 —

100 —

0040 12 0410 12 0311 12 0412 12 0413 12 0414 12 0415 12

— Sillamaa, NMHC, 000[M], Value gg:’mB)
m=325 == 21 mn=67% max=1839n=1

NMHC tunnikeskmine piirvaartus 5000 ug/m3
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Vilisohk — kvaliteedi ja 10hnahairingu hindamine

H2S kontsentratsioon
ug/m3

D) Kesklabor

n

Kaardi koostaja:

Eesti Keskkonnauuringute Keskus
Marja 4D

Tallinn 10617

www klab.ee

info@klab.ce

Kasutatud Maa-ameti aluskaarti
N (WMS teenus)

1:20 000
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Kaebuste jagunemine tuulte suundade jargi 2014
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Sillamae
sadam
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Eesti Energia Olitdostus

1:150 000
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Kividli

Kohtla-Jarve
Narva
Narva-JGesuu
Sillamae

J6hvi
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Elanikud maakonna suuremates linnades

2014

——
\
L
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Kivioli Kohtla-Jarve == Narva Narva-Joesuu e Sjllamie === ]0hvi
2014 % (2014-2003)
5814 77,34
38197 80,46
62068 87,63
2902 92,83
14586 82,91
12354 101,80
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Maakonna linnade rahvaarvu prognoos 2040

2014 2040
e KOhtla-Jarve === Narva Sillamae JGhvi
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Statistikaamet 2015 valjaanne
rahvaloenduse alusel

Elanike keskmine vanus korgem I-V keskmisest

Koi1ge vahem eestlasi, kdige vaihem poliselanikke, samas
ko1ge suurem % elanikke elab oma siinnilinnas

Koige religioossem maakond (01geusk)
Suur korgharidusega inimeste osakaal

Tervisenaitajad pigem halvad ja oodatav eluiga Eesti
Keskmisest madalam

Pensionaride ja tootute suur osakaal maakonnas
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IDENTITEET

Sillaméde volikogu liige: kui tehas plahvataks, haviks pool
linna!

Arvo Uustalu, 20. marts 2015, 0700 IR ¢] N bt
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LINNA AARES: Plaanitav tehas tuleks kiill linna elurajoonidest pisut eemale, kuid énnetuse
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TOORANNE (2011)

Sillamael 3669 tookohta

Teistest omavalitsusiiksustest Sillamaele 534

Sillamaelt teistesse omavalitsusiiksustesse 1401
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Tootus

1600

1447
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2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Jaanuar Veebruar Marts

2015 iiiﬁlamae 486 494 526
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TOOTUS

25
20
*®
]
E 15
L]
[Ty}
2
2
et 10
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
M Sillamae linn 9 3 7 4 4 5 11 10 9 7 7]
M Eesti 10,7 10,2 8,3 6,2 49 5,7 14 4 16,9 12,8 10,4 8,9

W Ida-Virumaa 18,2 17,9 16,2 12,1 9 10 18,1 258 206 17,8 15,2
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Keskmine palk

1000,0
900,0
800,0

700,0

600,0
500,0
400
300,0
200,0
100,0
0,0

’ 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
mSillamaelinn  302,0 3643 4144 5202 6031 5849 617,42 668,05 72509 771,22
M Eesti 4431 501,77 582,11 704,75 80561 770,58 766,78 797,65 844,44 900,11
W (da-Virumaa 329,85 3774 430,76 53577 639,88 62582 64228 674,85 71604 765,76

Euro tulu saaja kohta

K
]
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Rahandusministeeriumi
kevadine majandusprognoos

EL volakirjade emissioon
Euro kurss, nafta hind
Linna kulude optimeerimine

EL struktuurivahendite
kaasamine

|_Innaeelarve

Eelarve struktuuri vordlus 2010-2018

Aasta

2011
2012
2013
2014
2015* (Il lugemine)

=

2016* (eelarvestratesegia)

2017* (eelarvestrateegia)

2018* (eelarvestrateegia)

10 712 620
11 007 229
11421 840
11 996 180
13 373 831
12 497 070
13 796 658
14 444 636
15 014 180

9526184

9 B804 682
10 669 380
11 495 270
12 748 835
12 057 936
12 424 208
12 888 474
13 472 750

Pohitegevuse tulud P@hitegevuse kulud

1186 426
1202 547
732 460
500 920
624 996
439 134
1372450
1556 222
1541 430
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2003 2004
Viivikonna - paringut teha ei saa
Sompa 17,76 eurot m2
Oru 39,45
Kohtla-Jarve 104,45
Kivili 66,68
J6hvi 268,05 (uued korterid)

Ahtme 128,65
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Tulevased projektid 2015-2020
Objektinimi  suoima€

Tolstai tn. kahetasandiline ristmik 3 000 000
Rannapromenaadirajamine 2 500 000
Sillamé@e logistika ja transpordi tddstuspargi loomine 1 500 000
Mere pst, rekonstrueerimine 1428 336
Linna valisvalgustuse rekonstrueerimine 1 200 000
Lev Tolstoi tn remondi Il etapi [3blviimine 600 000
Vikesadama ehitamine 600 000
Kerghiklusihendused Sillamae idacsas 530 000
Kerglilklustee merepargls 400 000
Tekalovi 25 sokli ja sillutisriba renoveerimine 35 000

Helepunased Purjed sokli ja slllutisriba renoveerimine 53 000

Investeeringud haridusasutustesse
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NAFTATEHAS
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Maantee ja raudtee ristmik ning

uhendusteede valjaehitamine
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w Ivan Pavlovi 1 detailplaneering
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Ivan Pavlovi 4 detailplaneering

Politsei ja Paasteameti hoone

Detailplaneeringu illustratsioon

\
08. jaanuar 2014
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w Viru pst 5 detailplaneering
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Mere promenaad

e Reisiterminalist Mere puiesteeni
* Edasine sidumine kergliiklusteedega (Narva-Joesuu)
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Jahisadam

* Jahi- ja paadikaide ehitus

* Reisiterminali ja vaikesadama
uhendamine

e 2 asukohavarianti
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Uus toostusala

* Logistika ja vaiketootmise vdimalused Tolstoi tanava korval
* Koostood SAga lda-Virumaa Téostusalade Arendus
* Alaligikaudu 11 ha
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Terviserada

* Projekteerimine 2014
* Teekatte ehitus 2015
e Valgustus ja vaikevormid 2016

Sillamie mereranna ala (katastritunnus 73501:012:0134) kergliiklusteede tee-ehitusprojekti koostamise projeteerimiste LISA
ASUKOHA SKEEM M1:1000 T

|| Buun

NARVA LAHT | supeLranD

Profokioontay ale pir Kinaistu pir
Flneeivad kergikbisteed Planeeritud kinnisty pit
Olemascles, , o3

Otemascievad autopartiad: Astitkate
Clemasaiee spordivaljak; vltreno?oid

[
Shnapaistev puu
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M. Rumjantsevi 4

Kasulik pind 2537 m? , maaiiksus 2657 m?
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Kasulik pind 1399 m?, maaiiksus 3294 m?
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Mere pst 3

Kasulik pind 1749 m?, maatksus 5568 m?
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Tanan kuulamast!

Cuanamas -
TOPOA, CBEOKUX

M.OP CKHMX B emp OB

Sillamae- town of esh sea

“@

illamae

Virskete Meretuulte Linn

winds



